

## **Protokoll fra ekstraordinært årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag 08.04.2024 på Teams.**

Før Ekstraordinært Årsmøte ble satt gav Leder ordet til Styremedlem Veslemøy Tvetter Alm, som hadde noen tanker om veien videre i HBK.

### **Veslemøys innlegg:**

Bygdekvinne for fremtiden.

Bygdekvinners eksistens er viktig deg og meg, men mest av alt er viktig for våre barn og barnebarns fremtid! Kompetansen bygdekvinner innehar er og kommer alltid til å være LIVSVIKTIG!!

Jeg har fått ordet fordi jeg oppriktig brenner for organisasjonen vår, og jeg mener jeg kan bidra med noe for fellesskapet, men noen holdningsendringer må til for å ivareta mitt engasjement. Etter årsmøtet i Romedal satt jeg igjen med alt annet enn pågangsmot.

Jeg følte Arbeidsplanpresentasjon ble møtt med kritikk på at den var for kreativ presentert og den manglet konkrete planer satt i system.

Det ble kommentert at arbeidsplanen har for høy aktivitet og vi fikk dirkete råd om å kutte i antall arrangement.

Budsjettet vårt leses med lupe, for å mene noe om at vi har urealistiske salgsmål på små detaljer, mens ingen legger merke til en markant inntektsøkning på nær 400.000 kr i budsjettet for 2024

Mange lag sliter med rekruttering, og sier det er få eller ingen som ønsker å bidra eller satse i de lokale bygdekvinnelagene.

Det kan jeg faktisk forstå!

For jeg fikk følelsen av at mitt engasjement ble tolket som slitsomt og påtvunget.

Kreativiteten blir kneblet av ønsker om punkter og regneark. Prosjektplanens omfang er for stor og krevende og det virker som om det i tillegg tviles på styrets gjennomføringsevne og kapasitet hvor det gjelder estimert egeninnsats.

Denne trenden MÅ snu.. Bygdekvinners eksistens blir bare viktigere og viktigere i dagens samfunn! Kompetansen, kunnskapen, tradisjonene og tilnærming til en bærekraftig hverdag og fremtid er helt avgjørende for generasjonene som skal ta over etter oss..

Vi er et lokomotiv med 34 vogner.. Vi ønsker å intet annet enn å brøyte vei i front og dra alle vognene samlet med oss! Store som små!

Alle vognene er like viktige og unike!

Generasjon-kompetanseoverføring er et godt beskrivende ord for vårt organisasjonsarbeid .

Men det MÅ gå begge veier!!

Vi har alle noe å lære av hverandre!

Det norske samfunn er i endring, og organisasjonsarbeid har vært og er viktig, men skal vi overleve må vi finne nye måter nå ut og frem på. Det handler om formidling! Og i 2024 innebærer det nytenking og MOT til å prøve nye metoder!

Vær MED oss og vennligst ikke brems oss!

Vi er på riktig vei, vi når frem og vi blir hørt!

La oss fortsette i dette sporet, hvor samarbeid, positivitet og gjensidig respekt troner øverst!

Sammen er vi streke!

Takk tildelt taletid. Jeg gir ordet tilbake til leder.

### **Sak 1. Åpning av ekstraordinært årsmøtet**

Oddrun Merete Sagevik ønsket velkommen til ekstraordinært årsmøte. Hun presenterte ordstyrer Kjersti Rinde Omsted og ga ordet til henne.

### **Sak 3. Navneopprop.**

Navneopprop v/Mette T. Midtdal  
Det var 32 stemmeberettigede.

### **Sak 4. Underskriving av protokoll**

Gerd Janne Storli Simensen, Rendalen bygdekvinnelag  
Anne Margaret Hauge, Åsmarka Bygdekvinnelag  
ble valgt til å skrive under årsmøteprotokollen på ordinært årsmøte 15. og 16. mars. 2024.

### **Sak 10 . Regnskap 2023**

Oddrun Merete Sagevik orienterte om skrivefeilen i revisjonsrapporten, den er nå rettet opp. Den andre feilen var en feil i regnearket som ble brukt. Det er nå rettet opp og den nye malen vil nå følges framover.  
Revisjonsrapporten er nå korrekt.

### **Vedtak:**

**Regnskap for 2023 enstemmig vedtatt.**

### **Sak 14. Budsjett 2024.**

Oddrun Merete Sagevik la fram endringene for budsjett 2024. Det er foretatt 2 endringer. Ledermøte er satt til kr 50.000 og midler fra Sparebankstiftelsen er satt til kr 220.000. Det er blitt lagt inn 1 ny linje. Søkte midler, HBK har søkt midler hos flere organisasjoner. Dette lages det ekstra linje til for å synliggjøre hvor mye der søkes om og hvor.  
Noter er skrevet.

### **Vedtak:**

**Det framlagte budsjettet ble enstemmig vedtatt.**

*Gerd Janne Storli Simensen*

Gerd Janne Storli Simensen

*Anne Margaret Hauge*

Anne Margaret Hauge